
WINE LIST

PACIFICO MILANO





VINI AL CALICE

BOLLICINE
Montelvini Asolo Prosecco sui lieviti
Glera

Franciacorta Villa Emozione Brut
Chardonnay, Pinot Nero, Pinot Bianco

Xavier Alexandre Selection Brut
Pinot meunier, Chardonnay, Pinot nero

2021

2020

S.A.

10

14

18

Veneto 

Lombardia 

Champagne

BIANCO
Inama
Chardonnay

Cantina Dessena Fauledda 
Arvisionadu

SPECIAL WINE OF THE DAY

2024

2024

8

12

16

Veneto

Sardegna

ROSSO
Inama Carmenere più
Carmenere, Merlot

Cantina Dessena Balentìa
Cannonau

SPECIAL WINE OF THE DAY

2022

2024

8

12

16

Veneto

Sardegna

DESSERT
11 Filari Dolce Naturale
Primitivo

Era
Moscato

2022

2022

10

12

Puglia

Sicilia



Perlè Riserva Brut
Chardonnay

Perlè Bianco Riserva Brut
Chardonnay

Giulio Ferrari riserva Extra-brut
Chardonnay

Riserva Lunelli Extra-brut
Chardonnay

Alta Langa Riserva Extra-brut
Chardonnay, Pinot nero

Franciacorta Villa Blu Extra-brut
Chardonnay, Pinot Nero

Annamaria Clementi ris. Dosagè zero
Chardonnay, Pinot Nero, Pinot bianco

Saten Vintage
Chardonnay

Non Dosato 
Chardonnay, Pinot nero

Fra Ambrogio
Chardonnay, Pinot nero

Oltrepò Pavese Blanc de noirs 
Extra-brut 
Pinot nero

2018

2016

2015

2015

2019

2020

2016

2019

2018

2017

2019

80

95

220

130

80

80

200

110

50

65

60

Ferrari

Ferrari

Ferrari

Ferrari

Coppo

Villa Franciacorta

Cà del Bosco

Cà del Bosco

Il Calepino

Il Calepino

Travaglino

Trentino

Trentino 

Trentino 

Trentino

Piemonte 

Lombardia

Lombardia

Lombardia  

Lombardia

Lombardia

Lombardia

SPUMANTI E CHAMPAGNE
SPUMANTI

Perlè Rosè Riserva Brut
Pinot Nero, Chardonnay

Clelia Rosè Brut
Chardonnay, Pinot Nero

Monteceresino Rosè Extra-Brut
Pinot Nero

Franciacorta Villa Bokè Rosè Brut
Pinot Nero

Annamaria Clementi riserva Rosè 
Extra-brut
Pinot Nero

2018

2022

2019

2020

2016

95

80

60

60

300

Ferrari

Coppo

Travaglino

Villa Franciacorta

Cà del Bosco

Trentino

Piemonte 

Lombardia 

Lombardia 

Lombardia

SPUMANTI ROSÈ
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CHAMPAGNE

Les Pièces Brut Nature
Pinot Nero

“R” Brut
Pinot Nero, Chardonnay, Pinot meunier

“Collection 245” Brut
Chardonnay, Pinot Nero, Pinot Meunier

Blanc de Blancs
Chardonnay

Blanc de Blancs “Mesnil experience” 
Grand cru Brut
Chardonnay

Première cuvée Extra-Brut
Pinot Nero, Chardonnay, Pinot Meunier

Cuvée 72 Extra-brut
Pinot Nero, Chardonnay, Pinot Meunier

Blanc de noirs Extra-brut
Pinot Nero

Assemblage Extra-brut
Pinot Nero, Chardonnay

Blanc de Noirs Brut
Pinot Nero

Origine Brut
Chardonnay, Pinot Nero, Pinot Meunier 

Victor Blanc de Blancs Brut
Chardonnay

Crystal Brut
Pinot Nero, Chardonnay

2021

S.A.

S.A.

S.A.

S.A.

S.A.

S.A.

S.A.

2015

2018

S.A.

2013

2005

100

110

120

160

110

130

140

155

170

90

70

100

700

J.M Gandon

Ruinart

Louis Roederer

Perrier jouët

André Jacquart

Bruno Paillard

Bruno Paillard

Bruno Paillard

Bruno Paillard

Mandois

Mandois

Mandois

Louis Roederer

Champagne

Champagne

Champagne

Champagne

Champagne

Champagne

Champagne

Champagne

Champagne

Champagne

Champagne

Champagne

Champagne
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I prezzi sono in Euro (€), IVA inclusa 
Prices are in Euro (€), VAT included

CHAMPAGNE ROSÈ

Première Cuvée Rosè Extra-Brut
Pinot Nero

Blason Rosè Brut
Pinot Nero

Cuvèe Rosè Brut
Pinot Nero

Rosè Brut
Chardonnay, Pinot Meunier, Pinot Nero

Le Rosé Extra-Brut
Chardonnay, Pinot Meunier, Pinot Nero

Rosè Grande Réserve Brut
Pinot Nero, Chardonnay, Pinot Meunier

Rosè Experience - Rosè Saignèe
Pinot Nero

S.A.

S.A.

S.A.

S.A.

S.A.

S.A.

S.A.

160

140

160

200

200

90

110

Bruno Paillard

Perrier jouët

Laurent perrier

Billecart-salmon

Billecart-salmon

Mandois

André jacquart

Champagne

Champagne

Champagne

Champagne

Champagne

Champagne

Champagne
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VINI BIANCHI
ITALIA

Where Dreams
Chardonnay

Vinnae
Ribolla Gialla

Picol
Sauvignon

Confini
Pinot Grigio, Traminer aromatico, Riesling

Jurosa
Chardonnay

Aristos
Kerner
Pinot grigio
Sylvaner

Soave Vintage Collection
Garganega

Vin Soave
Garganega

Vulcaia Fume
Sauvignon

Alteni di Brassica 
Sauvignon

Gaja & Rey
Chardonnay

Gavi Bruno Broglia 
Cortese

Derthona
Timorasso

Marina Cvetic Riserva
Trebbiano D’Abruzzo

Fiorduva
Fenile, Ginestra, Ripoli

Giaru
Vermentino di Sardegna

Solianu
Vermentino di Gallura

2022

2024

2022

2019

2021

2023

2016

2023

2022

2022

2022

2021

2020

2022

2023

2021

2024

90

70

60

90

75

70
60
60

90

50

70

260

390

70

60

75

130

45

50

 Jermann

Jermann

lis neris

lis neris

lis neris

Valle Isarco

Inama

Inama

Inama

Gaja

Gaja

Bruno Broglia

Bruno Broglia

Masciarelli

Marisa Cuomo

Ledda

Ledda

F.V.Giulia

F.V.Giulia

F.V.Giulia

F.V.Giulia

F.V.Giulia

Alto Adige

Veneto

Veneto

Veneto

Piemonte

Piemonte

Piemonte

Piemonte

Abruzzo

Campania

Sardegna

Sardegna
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I prezzi sono in Euro (€), IVA inclusa 
Prices are in Euro (€), VAT included

ESTERI

Pouilly Fumè - Les Duchesses
Sauvignon

Chassagne-Montrachet
Chardonnay

Berckem
Gewurztraminer

Trocken
Riesling

Von bunten Schiefer
Riesling

Rebula
Ribolla gialla

Albamar
Ribolla gialla

Finca Rosita
Garnacha bianca, Maccabeo

2023

2022

2022

2021

2022

2024

2023

2021

70

150

85

80

60

65

60

85

Domaine Laporte

Thomas Morey

Marcell Deiss

Schieferkristall

Stefan prinz

Marjan Simcic

Rias Baixas

Furtiva

Francia

Francia

Alsazia

Germania 

Germania

 Slovenia

Spagna

Spagna

ITALIA

Azzesu
Vermentino di Sardegna

“VT” Vendemmia Tardiva
Vermentino

Shar
Vermentino

Faulà
Arvisionadu

Faùla uve raccolte 
esclusivamente a mano
Arvisionadu

Crùu
Arvisionadu sulle bucce

Indolente vintage Grazia
Chardonnay, Sauvignon Blanc, Vermentino

2022

2023

2021

2024

2016

2024

2021

60

80

120

60

80

65

60

Ledda

Capichera

Concaentosa

Cantina Dessena

Cantina Dessena

Cantina Dessena

Tenuta Asinara

Sardegna

Sardegna

Sardegna

Sardegna

Sardegna

Sardegna

Sardegna
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VINI ROSATI
ITALIA

Syrma
Corvina, Corvinone, Rondinella

“A”
Aleatico

Ulisse rosè
Merlot

Calafuria
Negramaro

Un bicchiere non basta
Cannonau, Bovale, Monica

Indolente rosato
Cannonau, Merlot, Syrah

2023

2024

2024

2024

2023

2024

45

70

50

45

40

60

Monte zovo

Antinori

Tenuta Ulisse

Tormaresca

Cantina Biboi

Tenuta asinara

Veneto

Toscana 

Abruzzo

Puglia

Sardegna

Sardegna

ESTERI

Château Romassan Bandol
Grenache, Cinsault, Mourvèdre, Syrah

Palette Rosè
Grenache, Insault, Mourvèdre, Syrah, 
Carignano

2022

2022

75

95

Domaines Ott

Chateau Simone

Francia 

Francia
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ITALIA

Lafoà Riserva
Pinot Nero

Gries Riserva
Lagrein

Lonsblau
Pinot Nero

San Martino
Cabernet Sauvignon, Merlot

Amarone Riserva
Corvina, Corvinone, Rondinella

Amarone Riserva
Corvina, Corvinone, Rondinella

Amarone Classico
Corvina, Rondinella, Oseleta

Amarone della Valpolicella Classico
Corvina, Corvinone, Rondinella

Pernero
Pinot Nero

Dislivelli Valtellina
Nebbiolo

Infinito Sforzato di Valtellina
Nebbiolo

Barolo Dagromis
Nebbiolo

Barolo Riserva Monvigliero
Nebbiolo

Barolo Albe
Nebbiolo

Barbera d’Alba Superiore
Barbera

Langhe Nebbiolo
Nebbiolo

2021

2021

2020

2020

2018

2022

2019

2012

2023

2021

2019

2019

2010

2021

2022

2023

90

75

95

55

120

90

 
120

550

50

60

110

150

160

80

70

55

Colterenzio 

Colterenzio 

Jermann

Masari

Monte Zovo

Monte Zovo

Allegrini

Quintarelli 
Giuseppe

Travaglino

Giampiero Ioli

Tenuta Scersce

Gaja

Giovanni Sordo

Vajra

Vajra

Vajra

Alto-Adige

Alto-Adige

F.V.Giulia 

Veneto

Veneto

Veneto

Veneto

Veneto

Lombardia

Lombardia

Lombardia

Piemonte

Piemonte

Piemonte

Piemonte

Piemonte

VINI ROSSI
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Le Cheval Vert
Merlot

Barbaresco Sanadaive
Nebbiolo

Barbaresco Bric Turot
Nebbiolo

Chianti Classico
Sangiovese, Canaiolo

Buiano Gran Selezione
Sangiovese

Cigliano Gran Selezione
Sangiovese

Tignanello
Cabernet Sauvignon, Sangiovese

Cont’Ugo
Merlot

Brunello Pian delle Vigne
Sangiovcese

Sassicaia Bolgheri Doc
Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc

Le Pergole Torte
San Giovese

Poggio Ciliegio
Ciliegiolo

Dislivelli Colline di Bevagna
Barbera, Merlot, Ciliegiolo, Sagrantino, Sangiovese

Sagrantino di montefalco
Sagrantino

Radici Taurasi Riserva
Aglianico

Primitivo di Manduria Sessant’anni
Primitivo

2020

2019

2021

2022

2021

2022

2014
2021

2022

2020

2012
2021

2019

2022

2022

2017

2017

2019

Philine Isabelle & 
Lalu

Adriano - Marco e 
Vittorio

Prunotto

Castellare di 
Castellina

Antinori

Antinori

Antinori

Antinori

Antinori

Tenuta San Guido

Montevertine

Rascioni e 
Cecconello

Giampiero Ioli

Antonelli

Mastroberadino

San Marzano

Piemonte

Piemonte

Piemonte

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana 

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Umbria

Umbria

Campania

Puglia

60

70

90

50

150

150

240
180

85

100

700
530

450

65

60

70

90

55

ITALIA
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Niki Tai
Cannonau, Bovale

Sulla bocca di tutti
Cannonau, Bovale, Monica

Balentìa riserva
Cannonau

Abbèru
Cabernet Sauvignon, Cannonau, Bovaleddu

Cangrande.17
Muristellu

Herculis
Cabernet Sauvignon ,Merlot, Cabernet Franc

Cayenna
Cabernet Sauvignon, Syrah, Merlot, 
Cabernet Franc

Feudo di Mezzo
Nerello Mascalese

Viafrancia
Nerod’Avola, Syrah

Fermata 125 Etna Rosso
Nerello Mascalese

2021

2022

2019

2020

2019

2022

2017

2020

2021

2021

Concaentosa

Cantine Biboi

Cantine Dessena

Cantine Dessena

Tenute Olbios

Tenute Asinara

Tenute Asinara

Pietradolce

Baglio di Pianetto

Baglio di Pianetto

Sardegna

Sardegna

Sardegna

Sardegna

Sardegna

Sardegna

Sardegna

Sicilia

Sicilia

Sicilia

130

40

50

60

45

50

115

85

70

45

ITALIA
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FRANCIA

Gevrey- Chambertin
Pinot Nero

Cuvee Saint Vincent
Pinot Nero

Corton-Bressandes 
Pinot Nero

Chateau Mouton-Rothschild Pauillac 
Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc

Marsanny
Pinot Nero

Pays D’oc Pinot Noir
Pinot Nero

Yokay
Malbec

Arbois
Poulsard

Monkey Gone to Heaven
Cinsault

Au Bon Secours
Gamay

Auxey-Duresses
Gamay

2022

2022

2018

2018

2022

2020

2015

2023

2022

2022

2022

150

70

550

950

120

45

70

60

70

65

45

Albert Bichot

Vincent Girardin

Domaine Chandon

Chateau Mouton-
Rothschild

Sylvain - Patille

Domaine 
Martinolles

Juliene Pinea

Domaine Foret

Juliene Pinea

Les Vignes de 
Babass

La Chaume Des 
Lies

Francia

Francia

Francia

Francia

Francia

Francia

Francia

Francia

Francia

Francia

Francia
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MAGNUM 1.5 L

Champagne Brut Grand Réserve
Chardonnay, Pinot Nero, Pinot Meunier

Emozione Brut
Chardonnay, Pinot nero, Pinot bianco

Bokè rosè Brut
Pinot Nero

Cuveè Prestige 47 edition Extra-Brut
Chardonnay, Pinot nero, Pinot bianco

Gaja & Rey
Chardonnay

Vulcaia Fumè 
Sauvignon 

Soliànu
Vermentino

Fàula
Arvisionadu

Gianni Masciarelli
Montepulciano

S.T. Daniel Riserva
Pinot Nero

Barbaresco “Basarin”
Nebbiolo

Le Difese
Cabernet Sauvigno, Sangiovese

Balentìa riserva
Cannonau

Abbèru
Cabernet Sauvignon, Cannonau, Bovaleddu

Sulla bocca di tutti
Cannonau, Bovale, Monica

Coup D’jus 
Cot

S.A.

2020

2016

S.A

2015

2022

2020

2022

2023

2022

2020

2021

2019

2020

2022

2023

190

90

90

110

800

130

80

120

80

110

130

150

90

120

90

80

Gosset 

Villa Franciacorta 

Villa Franciacorta

Cà del Bosco

Gaja

Inama

Ledda

Cantina Dessena

Gianni Masciarelli

Colterenzio 

Adriano Marco e 
Vittorio

Tenuta San Guido

Cantina Dessena

Cantina Dessena

Cantine Biboi 

Julien Pineau

Francia

Lombardia

Lombardia

Lombardia

Piemonte

Veneto

Sardegna

Sardegna

Abruzzo

Alto-Adige

Piemonte

Toscana

Sardegna

Sardegna

Sardegna

Francia
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VINI DA DESSERT

11 Filari Dolce Naturale
Primitivo

Angialis
Moscato Giallo

Era
Moscato

Sauternes-Lur Saluces
Sémillon, Sauvignon Blanc

Tokaj Aszu 3 Puttonyos
Furmint, Hàrslevelù,Moscato Bianco, Zèta

2022

2017

S.A.

1998

2015

90

90

50

350

80

San Marzano

Argiolas

Baglio di Pianetto

Chateau D’yquem

Oremus

Puglia

Sardegna

Sicilia

Francia

Ungheria


